

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Pregão Presencial



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

N.º 009/2023

O **Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão**, com sede no (a) Rua São Cosme e Damião, 500, Bairro: Santa Mônica, Feira de Santana – Bahia, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 29.664.289/0001-25, NESTE ATO representado pelo Presidente, **Sr. Valcyr Almeida Rios**, inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob o nº 356.144.635-34 e portador do RG nº sob o nº 380043645 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de Pregão na forma Presencial, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 002/2023, Processo Administrativo 020/2023**, RESOLVE registrar os preços da empresa **PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Via Urbana, n.º S/N, Cia Sul, Simões Filho/BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 33.961.969/0001-88, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 001/2020, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos hospitalares, a fim de atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, especificado(s) na(s) planilhas em anexo do edital de **Pregão nº 002/2023**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ADENOSINA, 3mg/mL, solução injetável, ampola com 2mL. A embalagem deve apresentar a frase: venda proibida pelo comércio. Unidade de fornecimento: ampola	UN	100	HIPOLABOR	R\$ 18,19	R\$ 1.819,00
4	AGUA para injeção apirogenica, injetável frasco ampola 20 ml	UN	1440	HALEX ISTAR	R\$ 1,29	R\$ 1.857,60
5	AGUA para injeção, 500mL, sistema fechado de transferência bolsa/frasco.	UN	100	HALEX ISTAR	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00
6	AGUA, para injeção apirogenica, injetável, 10ml ampola contendo a impressão " venda proibida pelo comércio." Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.	UN	6000	EQUIPEX	R\$ 0,64	R\$ 3.840,00



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorciportaladosertao.ba.ipmbrasil.org.br

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

7	AGUA, destilada uso em chiller, esteril. Embalagem em litro com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	L	150	HALEX ISTAR	R\$ 23,93	R\$ 3.589,50
14	BICARBONATO de sódio 8,4%, solução injetável 1 mEq/ml ampola 250 mL. a embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: "venda proibida pelo comércio."	UN	40	HYPOFARMA	R\$ 42,56	R\$ 1.702,40
17	BUPIVACAÍNA S/V 5MG/ML AMP 20ML	UN	120	HYPOFARMA	R\$ 11,04	R\$ 1.324,80
20	CICLOPENTOLATO, solução oftálmica 10mg/mL, frasco com 5mL A embalagem do produto deverá conter a impressão venda proibida pelo comércio.	FR	50	CRISTALIA	R\$ 18,53	R\$ 926,50
22	CLOPIDOGREL, bissulfato de 75 mg, de clopidogrel base, comprimido revestido. A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio.	UN	100	RANBAXY	R\$ 0,72	R\$ 72,00
23	CLORETO de potássio, solução injetável 10 % (ou 1,34 mEq/mL K) 10ml. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99.	UN	100	HALEX ISTAR	R\$ 1,16	R\$ 116,00
25	CLORETO de sódio, solução injetável 0,9%, sistema fechado de transferência, 1.000 mL. Apresentação: bolsa. A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio.	UN	1.000	EQUIPLEX	R\$ 16,24	R\$ 16.240,00
27	CLORETO de sódio, solução injetável a 0,9% 10mL. A embalagem deve conter "venda proibida pelo comércio". Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.	UN	520	EQUIPLEX	R\$ 0,94	R\$ 488,80
30	COLAGENASE + cloranfenicol, pomada tópica (0,6 UI + 0,01g)g tb. com 15g., a embalagem do produto deverá conter a seguinte impressão: "venda proibida pelo comércio."	TB	100	CRISTALIA	R\$ 20,77	R\$ 2.077,00
31	COMPRESSA, de gaze, em rayon, 7,5 x 15 cm, embebida com 5 ml de ácidos graxos composto pelos ácidos linoleico, caprílico e capríco, mais: vitaminas A e E, lecitina de soja, óleo de copaíba e melaleuca. Embalagem caixa com 24 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	CX	72	DBS	R\$ 158,00	R\$ 11.376,00
34	CREME, barreira em mililitros (ml), protetor de pele contra efluentes e exsudatos, hidratante, hidrofóbico, compatível com dispositivos adesivos, uso externo, apresentação em tubo ou bisnaga. Embalagem deve conter: dados do produto, nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, responsável técnico.	UN	22	DBS	R\$ 62,00	R\$ 1.364,00
35	CURATIVO a base de ácidos graxos essenciais, rico em ácidos linoleico e oleico, contendo ainda ácido capríco, caprílico, laurico, palmítico, mirístico, estearico, palmitato de retinol (vitamina A), acetato de tocoferol (vitamina E) e lecitina de soja. Embalado em frascos PET tipo almotolia 100ml, com tampa inviolável e autoperfurante.	UN	32	TROL	R\$ 12,46	R\$ 398,72
36	CURATIVO primário, estéril, absorvente, remoção traumática, composto por fibras poliaabsorventes, formadas por polímeros de poliacrilato de amônio, matriz cicatrizante, lipídeo e colóide e octassulfato de sacarose. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Dimensão: 10X10 cm.	UN	300	MISSNER	R\$ 57,14	R\$ 17.142,00
39	CURATIVO, de aço antimicrobiana, composto por	UN	576	CURATEC	R\$ 205,00	R\$ 118.080,00



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorciportal dosertao.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AC891CC14469F2FBC808FB23F0E2A111

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

	hidrofibra em cem por cento de carboximetilcelulose, dimensões 15 x 15cm.					
40	CURATIVO, de alginato de prata, antimicrobiano, composto de fibras de carboximetilcelulose, alginato de cálcio e prata iônica, absorvente, recortável, esteril, de uso único, descartável, apirogênico, dimensões 10cm x 10cm, podendo variar para + ou menos 1cm. Embalagem acondicionada individualmente de acordo com RDC185/ ANVISA sobre normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento da sua utilização, permita abertura e transparência com técnica aséptica, constando externamente dados de identificação do produto número de lote tempo de validade da esterilização de no mínimo dois anos a partir da data de esterilização dados de identificação do fabricante, número de registro no Ministério da Saúde.	CX	30	URGO	R\$ 366,25	R\$ 10.987,50
45	CURATIVO, hidropolímero, com hibuprofeno, composto com espuma de poliuretano não adesivo promove o controle do exsudato; indicado para feridas dolorosas, úlcera venosa e áreas doadora de pele sem sinais de infecção, dimensões 15 x 15cm, podendo variar para +/- 1cm. Embalagem primária acondicionada individualmente de acordo com as normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica aséptica, esteril e apirogênica; a embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como nome do fabricante, lote e data de fabricação do produto, método de esterilização, validade da esterilização; a embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso; o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo. Embalagens primária e secundária rotuladas conforme a RDC 185/01/ANVISA.	UN	50	VITA MEDICAL	R\$ 169,85	R\$ 8.492,50
46	CURATIVO, primário, composto por fibra de poliácrlato poliabsorvente, formada por núcleo acrílico envolto por poliácrlato de amônio e matriz cicatrizante composta por carboximetilcelulose, partículas lipofílicas e sais de prata, esteril, absorvente, adesivo. Dimensões 10 x 10 cm. Apresentação contendo informações de identificação, características do produto, marca e registro ANVISA. Embalagem primária e secundária rotuladas conforme RDC 185/01/ANVISA. O produto deve obedecer a legislação vigente e inerente ao mesmo.	UN	290	MISSNER	R\$ 141,00	R\$ 40.890,00
47	CURATIVO, solução, aquosa, de irrigação e limpeza, composta de betaina, polihexanida (PHMB) e água purificada, para feridas de estágio I a IV, pronto uso. Apresentação : Frasco de 350 ml. Registro na Anvisa classe de risco IV. Embalagem primária acondicionada de acordo com RDC185/ ANVISA sobre normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento da sua utilização, permita abertura e transferência com técnica aséptica, constando externamente dados de identificação do produto, número de lote, tempo de validade da esterilização de no mínimo dois anos a partir da data de esterilização, dados de identificação do fabricante e número de registro no Ministério da Saúde. Embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso. No ato da	FR	30	DBS	R\$ 82,36	R\$ 2.470,80



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorciportalosertao.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AC891CC14469F2FBC808FB23F0E2A111

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

	entrega o produto deve ter o prazo de validade de no mínimo 12 meses					
49	DETERGENTE, enzimático com no mínimo 05 enzimas (lipase amilase protease), contendo detergente tensoativos não iônicos pH neutro não corrosivo biodegradável atóxico específico para limpeza de instrumentais, equipamentos e artigos médicos limpeza manual ou equipamento automatizado com diluição a partir de 1ml atender RDC nº 55/2012 apresentar laudos de irritabilidade dérmica e ocular laudo de atividade amiolítica e proteolítica laudo de biodegradabilidade laudo de corrosividade em instrumental pH laudo das atividades enzimáticas do produto laudo bacteriostático do detergente. Embalagem: Galão de 05 litros com dados de identificação do produto concentração indicação modo de uso marca do fabricante prazo de validade lote responsável técnico registro da Anvisa/MS	GL	100	CICLOFARMA	R\$ 173,00	R\$ 17.300,00
50	DEXAMETASONA, fosfato dissodico, 4mg/ml, solução injetável, ampola ou frasco-ampola com 2,5ml. A embalagem deve apresentar a frase: venda proibida pelo comércio. Unidade de fornecimento: ampola ou frasco-ampola.	UN	200	FARMACE	R\$ 3,89	R\$ 778,00
51	DEXMETOMIDINA cloridrato, de 118mcg/mL (100mcg de dexmedetomidina base) solução injetável, frasco ampola 2mL. Deve conter na embalagem a descrição "proibida a venda pelo comércio".	UN	200	VOLPHARMA	R\$ 11,31	R\$ 2.262,00
57	EFEDRINA sulfato, solução injetável 50mg, ampola 1mL, a embalagem deverá conter a impressão "venda proibida pelo comércio".	UN	800	U.QUIMICA	R\$ 4,53	R\$ 3.624,00
58	EPINEFRINA, solução injetável 1 mg/mL ampola 1mL, a embalagem deverá conter a impressão "venda proibida pelo comércio".	UN	200	HYPOFARMA	R\$ 2,52	R\$ 504,00
73	GLUCONATO de cálcio 10%, solução injetável 100mg/mL ampola 10mL, a embalagem deverá conter a impressão "venda proibida pelo comércio". Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do Mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.	UN	300	HALEX ISTAR	R\$ 3,63	R\$ 1.089,00
75	HIDROCORTISONA, succinato sódico, 100 mg, injetável. A embalagem deve apresentar a frase: venda proibida pelo comércio. Unidade de fornecimento: Frasco ou ampola.	UN	200	TEUTO	R\$ 5,84	R\$ 1.168,00
77	ISOSSORBIDA, dintrato, comprimido 10mg, a embalagem deverá conter a impressão "venda proibida pelo comércio".	UN	120	EMS	R\$ 0,64	R\$ 76,80
80	LIDOCAINA, 100mg/mL(10%), spray, frasco com 50mL. A embalagem deve apresentar a frase: venda proibida pelo comércio.	FR	200	CRISTALIA	R\$ 77,74	R\$ 15.548,00
82	LIDOCAINA, cloridrato 2%, solução injetável 20mg/mL ampola 5mL, a embalagem deverá conter a impressão "venda proibida pelo comércio".	UN	2600	HYPOFARMA	R\$ 2,79	R\$ 7.254,00
85	LUGOL, forte, a 5%. Embalagem: frasco com 1000 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UN	10	CROMOLINE	R\$ 259,00	R\$ 2.590,00
95	NITROPRUSSETO, de sódio 25mg/mL, solução injetável, ampola com 2mL ou poliofilizado ampola com 50mg + ampola com diluente 2mL. A embalagem deve conter a frase: venda proibida pelo comércio. Unidade de fornecimento: Ampola ou ampola + diluente.	UN	100	HYPOFARMA	R\$ 32,49	R\$ 3.249,00
97	Pielisana Polihexanida Solução Aquosa é um	FR	100	DBS	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AC891CC14469F2FBC808FB23F0E2A111

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

	produto base de polihexanida (biguanida) com alta absorção que promove limpeza, hidratação e a descontaminação das feridas agudas e crônicas. Sua aplicação é indolor e também tolerável por alérgicos. Apresentado nas versões 30ml, 40ml e 350ml. Indicado para acelerar o processo de cicatrização, proporcionando a rápida e eficaz remoção das crostas e a redução dos odores da ferida.					
101	PARACETAMOL, comprimido 500mg, a embalagem deve conter a impressão "venda proibida pelo comércio".	UN	500	PRATI	R\$ 0,20	R\$ 100,00
102	PIELSANA SABONETE COM PHMB (Cloridrato de Polihexametileno Biguanida) é um produto altamente eficaz e de amplo espectro de ação com baixa toxicidade para o homem e o meio ambiente.	FR	100	DBS	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
105	PROMETAZINA, solução injetável 25mg/ml ampola 2mL, a embalagem deve conter a impressão "venda proibida pelo comércio".	UN	200	HIPOLABOR	R\$ 4,54	R\$ 908,00
109	SALBUTAMOL, 100mcg aerosol com 200 doses A embalagem deve conter venda proibida pelo comércio. Apresentar registro do produto na Anvisa e certificado de boas práticas, fabricação e controle- CBPFC do fabricante conforme resolução ANVISA nº460/99. Em caso do fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.	UN	60	TEUTO	R\$ 17,54	R\$ 1.052,40
111	SENSI-CARE™ LENÇO REMOVEDOR, remove rapidamente resíduos de adesivos. Apresentação: Sensi-Care™ Lenço Barreira Protetora de Pele - Caixa com 30 lenços.	CX	50	CONVATEC	R\$ 350,10	R\$ 17.505,00
112	SENSI-CARE™ SPRAY LIBERADOR, Libera adesivos de maneira fácil e rápida. Apresentação: Sensi-Care™ frasco de 150ml	FR	100	CONVATEC	R\$ 320,76	R\$ 32.076,00
115	SOLUCAO de cloreto de sodio, potassio e calcio+lactato de sodio (ringer com lactato), solução injetável 500mL sistema fechado frasco/bolsa	UN	132	FRESENIUS	R\$ 14,94	R\$ 1.972,08
118	SULFATO de magnésio 50% solução injetável ampola 10mL	UN	240	HALEX ISTAR	R\$ 12,54	R\$ 3.009,60
VALOR GLOBAL						R\$ 370.501,00
VALOR GLOBAL POR EXTENSO: TREZENTOS E SETENTA MIL, QUINHENTOS E UM REAIS.						

3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de assinatura, não podendo ser prorrogada.

4. REVISÃO E CANCELAMENTO

4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

4.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

Nota Explicativa: Suprimir o item quando inexisterem outros fornecedores classificados registrados na ata.

4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

4.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada à veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

4.5.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:

4.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

4.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

4.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

4.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

4.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 4.7.1, 4.7.2 e 4.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

4.9.1. Por razão de interesse público; ou

4.9.2. A pedido do fornecedor.

5. ÓRGÃO PARTICIPANTE

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

6. CONDIÇÕES GERAIS

6.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência.

6.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



**CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO**
CNPJ 29.664.289/0001-25

Feira de Santana – BA, 20 de junho de 2023.

Valcyr Almeida Rios
Representante legal do órgão gerenciador
CONTRATANTE

**PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA**
JULIVAL JUSTINIANO DE JESUS
REPRESENTANTE(S) LEGAL(IS) DO(S) FORNECEDOR(S) REGISTRADO(S)



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorciportal dosertao.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AC891CC14469F2FBC808FB23F0E2A111